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Wettkampf-Nr. 10

50m Brust Manner Vorlauf

Offene Wertung

Johannes Neumann
Sandeep Sejwal

Lucien HaBdenteufel
Marcus Orloff Séemod
Simon Dickson

Yannick Lebherz
Alexander Dohn

Mikkel Hounsgaard
Niklas Kunst

10. Steffen Geppert

11. Mads Pedersen

12. Jonas Schauder

13. Gabe Rooker

14. Abdo Ahmed Salah

15. Steven Ung

16. Andreas Olczyk

17. Emil Sainis

18. Bjorn Heftrich

19. Hannes Roéhrle

20. Jan Dahrendorff

21. Hussein Mohamed Khaled
22. Michael Doggart

23. Thomas Kipp

24. Damian Mergler

25. Giuliano Palamito

26. Fouad Omr Magdy

27. Gilles Schmitt

28. Andreas Rettschnick
29. Thorben Prein

30. Aleksandar Antesevic
31. Jesper Gemke

32. Mahmoud Assem Mohamed
33. Ole Hansen

34. Marc Schultes

35. Abdelsattar Omr Alaa
36. Fabian Konig

37. Philipp Réhrig

38. Soliman yousef Abo Bakr
39. Moritz Bergmann

40. Anders Lund Hansen
41. Falk Trietsch

42. Elsayed Yousef Mohamed
43. Seif Allah Omar Hesham

Disqualifikation
Sylvain Pinault

LoNUUTEWN =

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jayaprakash Agnishwar

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Ramdan Ahmed Mohamed

1985
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1991
1989
1989
1991
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1989
1989
1991
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1992
1992
1992
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1993
1965
1993
1993
1993
1994
1995
1995
1992
1993
1992
1992
1995
1994
1989
1994
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1993
1994
1996
1997
1997
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1990

Der Schwimmer hat Hilfmittel benutzt.

GER
IND
GER
DEN
NIR
GER
GER
DEN
GER
GER
DEN
GER
USA
EGY
USA
DEN
DEN
GER
GER
GER
EGY
NIR
GER
GER
GER
EGY
LUX
GER
GER
GER
DEN
EGY
DEN
GER
EGY
SUI

GER
EGY
GER
DEN
GER
EGY
EGY

FRA

IND

EGY

SC Riesa

National Team India Swimming
SSG Saar Max Ritter

Elite Svom Esbjerg

Bangor Swim Club

DSW 1912 Darmstadt

DSW 1912 Darmstadt
Swimteam KVIK Kastrup

Maxi Swim-Team Hamm

DSW 1912 Darmstadt

Herning Svommeklub

DSW 1912 Darmstadt
Tualatin Hills THUNDERBOLTS
El-Ahly Sporting Club

Tualatin Hills THUNDERBOLTS
SIGMA Nordsjaelland
Swimteam KVIK Kastrup

SG Frankfurt

SV Schwaébisch Gmiind

Maxi Swim-Team Hamm
El-Ahly Sporting Club

Bangor Swim Club

DSW 1912 Darmstadt

SG Frankfurt

SG Dortmund

El-Ahly Sporting Club
Swimming Luxembourg

SV Halle (Saale)

DSW 1912 Darmstadt

SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.
AGF Arhus

El-Ahly Sporting Club

Elite Svdm Esbjerg

DSW 1912 Darmstadt

El-Ahly Sporting Club
Schwimmclub Birsfeld Schweiz
SG WaRa Norderstedt

El-Ahly Sporting Club

DSW 1912 Darmstadt

Elite Svdm Esbjerg

DSW 1912 Darmstadt

El-Ahly Sporting Club

Cairo Pyramids Club

Comite Regional Ile de France
National Team India Swimming

El-Ahly Sporting Club

00:28,30
00:28,78
00:29,89
00:30,68
00:30,89
00:30,89
00:31,05
00:31,07
00:31,28
00:31,33
00:31,49
00:31,76
00:31,86
00:32,08
00:32,14
00:32,21
00:32,23
00:32,42
00:32,96
00:33,04
00:33,61
00:33,84
00:34,09
00:34,65
00:34,74
00:35,30
00:35,36
00:35,46
00:35,47
00:35,73
00:35,74
00:35,91
00:36,02
00:36,13
00:36,20
00:36,83
00:37,03
00:37,26
00:37,33
00:38,06
00:38,61
00:41,78
00:48,33

09:47 Uhr
09:46 Uhr

09:50 Uhr
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Offene Wertung
Nicht am Start
Neil Pallmann 1989 GER SSG Saar Max Ritter
Lars Otteskov 1986 DEN Herning Svommeklub
Christian Manz 1984 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz
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